行股份向本公司股東提出強制性全面收購要約之責
任；及

(c) 授權董事採取彼等認為就落實認購事項而言屬必要
或權宜之一切行動及簽立所有文件。

69,316,084

(99.489035%)

356,000

(0.510965%)

由於超過50%票數投票贊成決議案，故上述決議案已獲通過為本公司之普通決議案。

本公司之股份過戶登記處及轉讓辦事處香港中央證券登記有限公司獲委任於股東特別大會上
就點票事宜擔任監票人。

於股東特別大會日期：

(1) 本公司有456,816,394股已發行股份；

(2) 誠如通函所述，於股東特別大會上有關雲鋒金融控股認購事項、各其他投資者認購事項
及清洗豁免之表決乃按投票方式進行；

— 3 —

(3) 誠如通函所披露，Gainhigh Holdings Limited、一致行動組別、其他投資者及彼等各自
之聯繫人及於雲鋒金融控股認購事項及其他投資者認購事項及清洗豁免（如有）中擁有權
益或涉及其中之其他股東必須並已於股東特別大會上就認購協議、發行認購股份及清洗
豁免放棄表決；

(4) 誠如通函所披露，由於高先生於認購事項中擁有權益並涉及其中，Gainhigh Holdings

Limited（由高先生全資擁有之 Insula Holdings Limited全資擁有之公司）必須並已就高先
生股份於股東特別大會上就批准雲鋒金融控股認購事項、各其他投資者認購事項及清洗
豁免放棄表決。於股東特別大會日期，高先生透過Gainhigh Holdings Limited（由高先生
全資擁有之公司 Insula Holdings Limited全資擁有）持有229,180,726股股份 (50.17%)；

(5) 誠如通函所披露，Brett McGonegal先生涉及認購事項之磋商，彼必須並已就認購協議、
發行認購股份及清洗豁免放棄表決。於股東特別大會日期，Brett McGonegal先生持有
10,410,914股股份 (2.28%)；

(6) 賦予獨立股東權利出席並就批准雲鋒金融控股認購事項、各其他投資者認購事項及清洗
豁免投票之股份總數為205,693,261股；及

(7) 除上述者外，概無股份賦予任何股東權利出席股東特別大會而根據上市規則第13.40條
所載須放棄投票贊成於股東特別大會上之任何決議案，亦概無股東須根據上市規則及收
購守則於股東特別大會上放棄表決。

— 4 —

對本公司持股架構之影響

下表說明本公司於本公告日期及緊隨完成後（假設除自本公告日期至完成期間發行認購股份
外，本公司已發行股本並無變動）之持股架構：

現有股東 認購者姓名
現有已發行
股份數目

本公司現有
股本之百分比

新認購
股份數目

佔現有
已發行股份

數目之百分比

完成時經
擴大已發行
股份數目

佔經擴大
已發行股份

數目之百分比

Gainhigh Holdings Limited — 229,180,726 50.17% — — 229,180,726 9.55%

Brett McGonegal先生 — 10,410,914 2.28% — — 10,410,914 0.43%

— 一致行動組別 — — 1,342,976,000 294.00% 1,342,976,000 55.97%

小計： 239,591,640 52.45% 1,342,976,000 294.00% 1,582,567,640 65.95%

公眾

— Gentle Bright — — 167,872,000 36.75% 167,872,000 7.00%

— Violet Passion — — 167,872,000 36.75% 167,872,000 7.00%

— Harbour Yields — — 155,882,000 34.12% 155,882,000 6.50%

— Chosen Global — — 107,918,000 23.62% 107,918,000 4.50%

Shaw David Elliot — 31,584,000 6.91% — — 31,584,000 1.31%

其他公眾股東 — 185,640,754 40.64% — — 185,640,754 7.74%

總計： 456,816,394 100% 1,942,520,000 425.24% 2,399,336,394 100%

認購事項須待認購協議之先決條件達成或獲豁免（視情況而定）後，方可作實。股東及投資者
於買賣股份時務請審慎行事，而倘彼等對其狀況及應採取之行動有任何疑問，應諮詢其專業
顧問。本公司將於適當時候就完成另作公告。

— 5 —

授出清洗豁免

根據證監會於二零一五年八月三十一日發出之函件，執行人員已授出清洗豁免，須待 (i)獨立
股東於股東特別大會上以投票方式批准發行認購股份；及 (ii)除非執行人員授出事先同意，
Jade Passion及其一致行動人士於本公告日期至完成期間概無收購或出售本公司投票權後，方
可作實。

承董事會命
瑞東集團有限公司

主席
高振順

香港，二零一五年九月二日

於本公告日期，董事會包括高振順先生、Brett McGonegal先生、陳勝杰先生、高穎欣女士及
蔡東豪先生（為執行董事），Dorian M. Barak先生（為非執行董事），以及劉珍貴先生、朱宗宇
先生及黃友嘉博士 , BBS, JP（為獨立非執行董事）。

董事願就本公告所載資料之準確性共同及個別地承擔全部責任，並在作出一切合理查詢後，
確認就彼等所深知，本公告所發表之意見乃經審慎周詳考慮後達致，且本公告並無遺漏其他
事實，致使本公告之任何陳述產生誤導。